
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/25 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2025 r. oraz zmiany załączników Nr 2c, 3, 4a, oraz 
5 w tym: 5c do uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 21 014 526,41 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 21 014 526,41 

758   Różne rozliczenia 21 014 526,41 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

21 014 526,41 
   Dochody bieżące 21 014 526,41 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 20 787 748,43 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
 

226 777,98 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 22 193 444,41 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody majątkowe 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

575 643,00 
 
 

575 643,00 
 Dochody bieżące 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 617 801,41 
 
 

250 127,00 
750   Administracja publiczna 250 135,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 135,00 
   Dochody majątkowe 161 643,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2398



przez jednostki samorządu terytorialnego 
Cyberbezpieczny samorząd 

132 547,00 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Cyberbezpieczny samorząd 

 
 
 
 

29 096,00 

   Dochody bieżące 88 492,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Cyberbezpieczny samorząd 

 
 
 
 

72 563,00 

  2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
Cyberbezpieczny samorząd 

 
 
 
 

15 929,00 

758   Różne rozliczenia 21 883 309,41 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego 20 787 748,43 
   Dochody bieżące 20 787 748,43 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 20 787 748,43 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

503 996,98 
   Dochody bieżące 503 996,98 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

w tym: Pismo nr ST3.475.6.2025 Ministra Finansów z dn. 12.03.2025 
503 996,98 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 591 564,00 
   Dochody majątkowe 414 000,00 
   

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Utworzenie gminnego klubu dziecięcego w Pewli Małej 

 
 
 
 

414 000,00 

   Dochody bieżące 177 564,00 
   

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
1.Utworzenie gminnego klubu dziecięcego w Pewli Małej 
2.Cyfrowi eksperci w Przedszkolach 

 
 
 
 

177 564,00 
152 100,00 
25 464,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 
   Dochody bieżące 60 000,00 
  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Środki z WFOŚiGW na projekt pn. Zielona pracownia  

 
 

60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2398



§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 84 205,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 84 205,00  

600  Transport i łączność 44 205,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 44 205,00 
  Wydatki bieżące 44 205,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
44 205,00 

 
44 205,00 

750  Administracja publiczna 40 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  Wydatki bieżące 40 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 
 

40 000,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 507 781,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

379 556,00 
 
 

255 592,00  
 Wydatki majątkowe 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 225,00 
 
 

575 643,00 
600  Transport i łączność 69 205,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 44 205,00 
  Wydatki majątkowe 44 205,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Trzebini – dokumentacja 

 
44 205,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 
  Wydatki bieżące 25 000,0 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup działki pod drogę gminną 

 
25 000,00 

750  Administracja publiczna 250 135,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 135,00 
  Wydatki majątkowe 161 643,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Cyberbezpieczny samorząd 

 
161 643,00 

 
 

161 643,00 

  Wydatki bieżące 88 492,00 
  z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Cyberbezpieczny samorząd 

 
 

88 492,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2398



  Wydatki majątkowe 20 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup samochodów z napędem hybrydowym dla potrzeb śląskiej Policji  

 
20 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 
  Wydatki majątkowe 20 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup sprzętu ratowniczego typu quad z przyczepą ratowniczą 

 
20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 98 964,00 
 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 
  Wydatki bieżące 60 000,00 
  z tego:  

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
ZSP Świnna 
Realizacja projektu pn. Zielona pracownia 

 
60 000,00 

 
60 000,00 

 80104 Przedszkola 38 964,00 
  Wydatki bieżące 38 964,00 
  z tego:  

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
Przedszkole Pewel Mała 
Przedszkole Pewel Ślemieńska 
Przedszkole Świnna 
Przedszkole Trzebinia 

 
38 964,00 

 
38 964,00 

11 366,00 
8 366,00 
8 866,00 

10 366,00 
855  Rodzina 581 100,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 581 100,00 
  Wydatki majątkowe 414 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Utworzenie gminnego klubu dziecięcego w Pewli Małej 

 
414 000,00 

  Wydatki bieżące 167 100,00 
  z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Utworzenie gminnego klubu dziecięcego w Pewli Małej 

 
 

167 100,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 241,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 241,00 
  Wydatki majątkowe 26 241,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1. Renowacja i remont budynku Pokusówki w Świnnej etap II (Edycja8415) 
2. Renowacja i remont budynku Pokusówki w Świnnej (Edycja 11639)  

 
26 241,00 

9 792,00 
16 449,00 

926  Kultura fizyczna i sport  442 136,00 
 92601 Obiekty sportowe 442 136,00 
  Wydatki majątkowe 442 136,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
budowa infrastruktury sportowo–kulturalnej na terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/Polski Lad) 

 
442 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2398



§ 5. 1 Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 
18 grudnia 2024 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4a do Uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 w tym 5c do Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r.. pn. „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 85 749 384,47 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 87 794 423,47 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 045 039,00 zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 2 044 853,38 zł oraz kwotą 185,62 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 045 039,00 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 2 044 853,38 zł oraz kwoty 185,62 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 
 
 

Alicja Kołtunowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2398



Załącznik nr 1 do 

Uchwała nr 

XVIII/…/25 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 25 marca 2025 

r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043           750 000,00    0,00

1
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna
010 01043 750 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

010 01044        1 200 000,00    0,00

2
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna 010 01044
       1 000 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

3 Modernizacja sieci kanalizacyjnej
010 01044           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

600 60014           144 205,00    0,00

4
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Trzebini - dokumentacja
600 60014           144 205,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu 0,00

600 60016        3 823 500,00    0,00

5

Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury drogowo mostowej wraz 

z odwodnieniem na terenie Gminy 

Świnna (Edycja8/2023/9036/PolskiŁad i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad)
600 60016        3 277 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6 Modernizacja dróg i mostów gminnych
600 60016           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

7

Zabezpieczenie boiska sportowego oraz 

drogi gminnej ul. Wypoczynkowa w km 

0+310 do 0+360 w miejscowości 

Trzebinia 600 60016           321 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8 Zakup działki pod drogę gminną
600 60016             25 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

630 63095        9 179 880,00    9 179 880,00

9
VeloKoszarawa (regionalna trasa

rowerowa nr 615 na terenie Gminy

Świnna) 630 63095        9 179 880,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
9 179 880,00

710 71035           250 000,00    0,00

10
Wykonanie chodnika na cmentarzu w 

Pewli Ślemieńskiej 710 71035           150 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

11 Modernizacja kaplic cmentarnych
710 71035           100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

750 75023           404 106,00    404 106,00

Lp.

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2398



12 Cyberbezpieczny samorząd
750 75023           404 106,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 404 106,00

750 75095        1 848 852,00    1 848 852,00

13

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w Gminie 

Świnna 750 75095        1 848 852,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
1 848 852,00

754 75404             20 000,00    0,00

14
Zakup samochodów z napędem 

hybrydowym dla potrzeb śląskiej Policji
754 75404             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa Policji w 

Żywcu 0,00

754 75410             20 000,00    0,00

15
Zakup  sprzętu ratowniczego typu quad 

z przyczepą ratowniczą 

754 75410             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Żywcu 0,00

754 75412           340 000,00    0,00

16
Przebudowa sali spotkań w budynku 

OSP Pewel Mała 754 75412             90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

17 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo

– gaśniczego dla OSP Przyłęków 754 75412           250 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

801 80148             30 000,00    0,00

18
Zakup i montaż pieca konwekcyjno -

parowego do kuchni ZSP Świnna
801 80148             30 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 0,00

801 80195        3 106 500,00    3 088 500,00

19

Kompleksowa modernizacji źródeł

ciepła z zastosowaniem OZE w

budynkach oświatowych w Pewli

Ślemieńskiej i Pewli Małej w Gminie

Świnna 801 80195        3 060 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

3 060 000,00

20

Budowa odnawialnych źródeł energii w 

Gminie Świnna (montaż instalacji 

fotowoltaicznych w 2 szkołach) 801 80195             28 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
28 500,00

21
Wykonanie ogrodzenia przy ZSP w

Trzebini
801 80195             18 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

855 85516           414 000,00    414 000,00

22
Utworzenie gminnego klubu

dziecięcego w Pewli Małej 855 85516           414 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 414 000,00

900 90001           113 321,00    0,00

23

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka - kanalizacja 

sanitarna i wodociągowa w rej. ul. 

Pszczelarskiej w Rychwałdku oraz sieć 

wodno - kanalizacyjna w Pewli 

Ślemieńskiej 900 90001           113 321,00    

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

0,00

900 90015           874 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2398



24

Wymiana nieenergooszczędnych opraw 

oświetlenia na terenie Gminy Świnna 

(Edycja9RP/2023/46/PolskiLad)
900 90015           874 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92120 1 337 353,00 0,00

25

Renowacja i remont budynku 

"Pokusówki" w Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLad i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/PolskiLad) 921 92120 1 337 353,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

921 92195 183 000,00 0,00

26 Stworzenie centrum wsi
921 92195 183 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

926 92601 4 560 336,00 0,00

27
Budowa skateparku w miejscowości

Świnna 926 92601 58 200,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

28

Budowa infrastruktury sportowo 

kulturalnej na terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLad) 926 92601 4 502 136,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

926 92695 40 000,00 0,00

29
Doposażenie placu zabaw w 

Przyłękowie 926 92695 40 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

     28 639 053,00    14 935 338,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2398



Załącznik Nr  2 do Uchwały nr 

XVIII/.../25 Rady Gminy Świnna z dnia 

25 marca 2025 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 85 749 384,47

2. Wydatki 87 794 423,47

3. Wynik budżetu -2 045 039,00

2 045 224,62

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2 045 039,00

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

905 185,62

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2398



Załącznik Nr 3

Uchwały nr XVIII/…/25  Rady 

Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finasów publicznych 257 526,00

600 144 205,00

60014 144 205,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek  sektora 

finansów publicznych

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu                  

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej  w 

Trzebini

144 205,00

900
113 321,00

90001 113 321,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i 

wodociągowej w 

Aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka

113 321,00

Dla jednostek nienależących do sektora finasów publicznych 250 000,00

754 250 000,00

75412 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów

publicznych

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Przyłękowie 

/ Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo 

– gaśniczego dla OSP 

Przyłęków

250 000,00

507 526,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

RAZEM

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2025 roku.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2398



Załącznik Nr 4                           

uchwały nr …… 

Rady Gminy 

Świnna z dnia        

25 marca 2025 r.       

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                     750 030,01       750 030,01        -                       

Szkoły podstawowe 80101 -                     9 750,01           9 750,01            -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 950,00               

- wpływy z różnych opłat 0690 1 450,00            

- wpływy z otrzymania spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960 500,00               

 -wpływy z tytułu kar, odszkodowań 

wynikających z umów 0950 650,01               

 -wpływy z różnych dochodów 0970 6 200,00            
- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 5 800,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 750,01            

- zakup usług pozostałych 4300 2 200,00            

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                     740 280,00       740 280,00        -                       

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 330 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 410 280,00        

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 21 000,00          

- zakup środków żywności 4220 719 280,00        

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025- zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2398



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 171 500,00       171 500,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        1 500,00           1 500,00              -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 250,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 250,00              

 - wpływy z różnych dochodów 0970 1 000,00           

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 1 100,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 200,00                 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        170 000,00       170 000,00          -                       

- wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 70 000,00         

- wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00       

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 166 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskiej do załącznika Nr 4

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2398



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 130 080,00     130 080,00       

Szkoły podstawowe 80101 -                   3 800,00         3 800,00           -                         

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 100,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 100,00            

 - wpływy z różnych dochodów 0970 3 600,00         

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 3 200,00           
- zakup usług pozostałych 4300 600,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                   126 280,00     126 280,00       -                         

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania a zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 -                   50 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 -                   76 280,00       

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 3 000,00           

- zakup środków żywności 4220 123 280,00       

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do załącznika Nr 4

Treść

Klasyfikacja budżetowa
 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2398



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 222 950,01      222 950,01      

Szkoły podstawowe 80101 -                        2 950,01          2 950,01          -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 300,00             

- wpływy z różnych opłat 0690 1 000,00          

- wpływy z tytułu kar, odszkodowań

wynikających z umów 0950 650,01             

 - wpływy z różnych dochodów 0970 -                        1 000,00          

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 1 300,00          

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 650,01             

- zakup usług pozostałych 4300 1 000,00          

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        220 000,00      220 000,00      -                       

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 100 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690 120 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 10 000,00        

- zakup środków żywności 4220 210 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do załącznika Nr 4

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 4c do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2398



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801  -       225 500,00       225 500,00      

Szkoły podstawowe 80101  -       1 500,00       1 500,00       -      

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610  300,00    

- wpływy z różnych opłat 0690  100,00    

- wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960

 500,00    

 - wpływy z różnych dochodów 0970  600,00    

- wplata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400  200,00      
- zakup materiałów i wyposażenia 4210  900,00      

- zakup usług pozostałych 4300  400,00      

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  224 000,00       224 000,00      

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  

wychowania przedszkolnego 0670  110 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  114 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400  4 000,00      

- zakup środków żywności 4220  220 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej do załącznika Nr 4

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 4d do uchwały Nr XVIII/98/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2398


	UCHWAŁA NR XVIII/98/25 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 4c
	Zalacznik 4d

		2025-04-07T06:33:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




